
令和６年４月９日  

 

中茶安別小中学校ＰＴＡ会員の皆様  

 

                                                 中茶安別小中学校ＰＴＡ 

                                                      会長  眞 野 俊 明 

 

令和６年度 ＰＴＡ総会のご案内 
 

 陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃よりＰＴＡ活動に対し、深いご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度のＰＴＡ総会を、下記のとおり開催いたします。新年度の活動を審議する

大切な総会ですので、時節柄何かとご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますよう、ご案内申し上げます。  

なお、懇親会につきましては、今年度より総会後に実施する予定です。 
 

記 

【ＰＴＡ総会】 

 １．日 時  令和６年４月１２日（金） １９：００開始 

  ２．場 所  茶安別公民館 和室 

  ３．内 容  （１）令和６年度 新会員・教職員紹介 

  （２）令和５年度 事業報告並びに会計報告の承認に関する件 

                （３）令和６年度 各部活動方針及び事業計画に関する件 

                （４）令和６年度 予算案に関する件 

                （５）令和６年度 各部事業及び予算の承認に関する件 

        （６）令和６年度 ＰＴＡ役員改選に関する件 

        （７）その他   会則改訂について 

 

 キ  リ  ト  リ 

 

ＰＴＡ総会・懇親会参加表 

※   出欠に○をつけ、４月１０日（水）までに、担任を通じてご提出ください。 

 

ＰＴＡ総会に …  出席します  ・  欠席します 

お名前             ・               

 

ＰＴＡ懇親会に  …  出席します  ・  欠席します 

お名前             ・               


